

Kathjo Holding ApS

**Slagelse Landevej 105A, Sønderupsønder
4230 Skælskør**

CVR-nr. 31 26 54 52

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/05 2020

Katrine Thorvaldsen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kathjo Holding ApS
Slagelse Landevej 105A, Sønderupsønder
4230 Skælskør

CVR-nr.: 31 26 54 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Slagelse

Direktion

Mads Evendorf Jørgensen, adm. direktør
Katrine Thorvaldsen Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel og produktion samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 605.114, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 24.059.351.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(43.912)	(456.072)
Personaleomkostninger	1	<u>(10.013)</u>	<u>(84.855)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(53.925)	(540.927)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(378.029)</u>	<u>(359.669)</u>
Resultat før finansielle poster		(431.954)	(900.596)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.137.479	(577.001)
Finansielle indtægter	3	59.200	5.781
Finansielle omkostninger	4	<u>(210.681)</u>	<u>(217.082)</u>
Resultat før skat		554.044	(1.688.898)
Skat af årets resultat	5	<u>51.070</u>	<u>149.717</u>
Årets resultat		<u>605.114</u>	<u>(1.539.181)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		83.197	(1.845.615)
Overført resultat		<u>411.317</u>	<u>198.434</u>
		<u>605.114</u>	<u>(1.539.181)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.070.247	15.485.915
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.612	434.515
Materielle anlægsaktiver	6	<u>14.379.859</u>	<u>15.920.430</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	14.910.483	13.543.145
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.910.483</u>	<u>13.543.145</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.290.342</u>	<u>29.463.575</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.440.000
Andre tilgodehavender		27.293	32.570
Udskudt skatteaktiv	8	0	0
Selskabsskat		0	381.381
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		51.070	0
Tilgodehavender		<u>78.363</u>	<u>1.853.951</u>
Likvide beholdninger		<u>2.693.496</u>	<u>313.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.771.859</u>	<u>2.167.778</u>
Aktiver i alt		<u>32.062.201</u>	<u>31.631.353</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.844.403	11.761.206
Overført resultat		11.979.348	11.565.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	9	<u>24.059.351</u>	<u>23.559.927</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	<u>436.164</u>	<u>344.697</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>436.164</u>	<u>344.697</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.687.691</u>	<u>6.874.706</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>6.687.691</u>	<u>6.874.706</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	194.682	190.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.306	18.374
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.738	301.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.480	7.617
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	223.737
Anden gæld		<u>134.789</u>	<u>110.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>878.995</u>	<u>852.023</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.566.686</u>	<u>7.726.729</u>
Passiver i alt		<u>32.062.201</u>	<u>31.631.353</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.761.206	11.565.721	108.000	23.559.927
Valutakursregulering	0	0	2.310	0	2.310
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	83.197	411.317	110.600	605.114
Egenkapital 31. december 2019	125.000	11.844.403	11.979.348	110.600	24.059.351

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.010	79.810
Andre omkostninger til social sikring	2.003	5.045
	10.013	84.855
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.179.753	1.350.221
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(69.072)	(1.778.401)
Afskrivning af goodwill	(40.000)	(40.000)
Salg af kapitalandele	66.798	(127.526)
Regulering til indre værdi af kapitalandele	0	18.705
	1.137.479	(577.001)
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	59.200	5.781
	59.200	5.781
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	210.681	217.082
	210.681	217.082

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(51.070)</u>	<u>(149.717)</u>
	<u>(51.070)</u>	<u>(149.717)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	_____	og inventar

Kostpris 1. januar 2019	15.898.776	535.015
Tilgang i årets løb	35.109	34.500
Afgang i årets løb	<u>(1.317.552)</u>	<u>(90.000)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>14.616.333</u>	<u>479.515</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	412.861	100.500
Årets afskrivninger	280.126	97.903
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(146.901)</u>	<u>(28.500)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>546.086</u>	<u>169.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.070.247</u>	<u>309.612</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.666.080	1.726.080
Tilgang i årets løb	1.440.000	0
Afgang i årets løb	(40.000)	(60.000)
Kostpris 31. december 2019	<u>3.066.080</u>	<u>1.666.080</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	11.877.065	13.606.822
Årets afgang	(670.817)	(209.682)
Årets resultat	1.110.681	(428.180)
Udbytte modtaget	(501.600)	(1.440.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	2.310	18.705
Afskrivning på goodwill	(40.000)	(40.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(24.703)	24.703
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	91.467	344.697
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>11.844.403</u>	<u>11.877.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.910.483</u>	<u>13.543.145</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cool Trade ApS	Køge	100 %	11.874.149	843.646
Danfrig A/S	Skanderborg	80 %	3.036.334	336.107
C Trade AB	Sverige	100 %	(436.164)	(69.072)
			<u>14.474.319</u>	<u>1.110.681</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(12.572)	(18.858)
Materielle anlægsaktiver	(106.392)	(77.626)
Skattemæssigt underskud	(91.455)	(41.401)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>210.419</u>	<u>137.885</u>
	<u>210.419</u>	<u>137.885</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	210.419	137.885
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(210.419)</u>	<u>(137.885)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2019	344.697	0
Hensat i året	<u>91.467</u>	<u>344.697</u>
Saldo ultimo 31. december 2019	<u>436.164</u>	<u>344.697</u>

Noter til årsrapporten

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2019	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.065.542	6.882.373	194.682	6.075.951
	<u>7.065.542</u>	<u>6.882.373</u>	<u>194.682</u>	<u>6.075.951</u>

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.875, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 15.241.

Selskabet har kautioneret for mellemværende med kreditinstitutter i Cool Trade ApS, Danfrig A/S, Kool Solutions ApS og C Trade AB.